
POSTANOWIENIE NR 428/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania postanowienia nr 409/2024 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 
4 marca 2024 r. o utworzeniu odrębnych obwodów głosowania w Mieście Bytom w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w treści załącznika do postanowienia. 

- w nazwie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 71 wykreśla się słowa: „i Domu Seniora "Dolomity" " 

- sprostowania nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 80 z: "Dom Pomocy Społecznej 
Ewangelickiego Domu Opieki "Ostoja Pokoju" " na "Ewangelicki Dom Opieki Ostoja Pokoju Fundacji 
Diakonii im. Matki Ewy" 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Bytomia, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bytomia. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2ABA61-C30D-435A-ABAB-ECB9EBF61466. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 428/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


